JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2023年 夏大会  参加バンド保護者 各位

JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 事務局
 JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2023年 夏大会 

担当 佐藤莉子

JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2023年 夏大会（U16大会含む）
参加同意書の提出について（依頼）

標記の件について、下記参加同意書をご記入いただき、提出をお願いします。

１　目 的　　　感染症の拡大を防ぎ、参加者の皆さんが安心して本大会にご参加いただくため。

２　提出期限 　出演日の３日前までにメールにて（写メで結構です）お送りください。 
　　　　　　　 そして、原本を出演日当日に必ずお持ちください。　　 

３　注 意　 　（１）本用紙に出演メンバー全員分をご記入いただいて代表者の方がご提出ください。
　　　　　　  （２）提出できない場合は、本大会にご参加いただけません。
　　　　　　  （３）提出いただいた個人情報は、本大会以外では使用しません。
　　　　　　  （４）ご家庭においても感染症予防対策にご留意下さいますようお願いいたします。
　　　　　　  （５）本件に関するお問合せは jyoji-rock@rock-gb.com までお願いします。

参加同意書
JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 事務局 様
JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2023年 夏大会 への参加に同意します。 

所属学校名 　　　　　　　　　　　　　学校　バンド名

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　　 　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　　 　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 
 
 
 

＊所属する学校が個々で違う場合は、名前の上に所属学校名をご記入ください。
＊記入欄が不足する場合は、裏面にご記入ください。

藤崎博治

藤崎博治
記入・捺印して、７月８日(土) ／１０日(月) に行う、事前説明会に必ず持参してください。